RESULTADO 01 CAMPUS PITANGA -  EDITAL N° 026/2016/IFPR DE 31/10/2016

AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO E TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Pitanga, no uso da competência que lhe confere o art. 12 da IIP001/2016, o art. 13 da IIP002/2016 PROGEPE/IFPR,

atualizados pela IIP004/2016 e com fundamento na Resolução n° 16 de 05/05/2016, torna público a lista de classificados na seleção para afastamento

integral para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no exterior, de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico e Técnico Administrativo em Educação.

01 - PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO  - 01 (UMA) VAGA

LISTA DE CLASSIFICADOS

LISTA DE SUPLENTES

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE DATA

EXERCÍCIO

DATA

NASCIMENTO
 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE DATA

EXERCÍCIO

DATA

NASCIMENTO

1° Márcio Miguel de Aguiar 2193206 12/02/2015 06/06/1981 1° Nenhum

2° -     2° -

02.TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO -  01(UMA) VAGA

LISTA DE CLASSIFICADOS

LISTA DE SUPLENTES

 NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE DATA DATA  NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE DATA DATA

EXERCÍCIO NASCIMENTO EXERCÍCIO NASCIMENTO

1° Não houve inscritos     1° -

LISTA DE INDEFERIMENTOS
NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE CARGO PARECER

Nenhum.    DESFAVORÁVEL

Pitanga, 21 de novembro de 2016.

NARCISO AMÉRICO FRANZIN

Matrícula Siape 1792235

Diretor Geral Campus Pitanga